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En anexo se facilita información estadística sobre la evolución del número de cuidadores no 

profesionales dados de alta en la Seguridad Social entre los años 2011 y 2016, ambos inclusive, en la 
provincia de Huelva. 
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SITUACIÓN FIN DE 

MES ANTERIOR
ALTAS BAJAS

SITUACIÓN FIN 

DE MES

ENERO 2011 4.093 175 122 4.146

FEBRERO 2011 4.146 166 143 4.169

MARZO 2011 4.169 196 106 4.259

ABRIL 2011 4.259 121 97 4.283

MAYO 2011 4.283 142 132 4.293

JUNIO 2011 4.293 67 71 4.289

JULIO 2011 4.289 40 66 4.263

AGOSTO 2011 4.263 52 87 4.228

SEPTIEMBRE 2011 4.228 78 88 4.218

OCTUBRE 2011 4.218 99 85 4.232

NOVIEMBRE 2011 4.232 37 62 4.207

DICIEMBRE 2011 4.207 29 69 4.167

ENERO 2012 4.167 102 114 4.155

FEBRERO 2012 4.155 57 68 4.144

MARZO 2012 4.144 74 88 4.130

ABRIL 2012 4.130 83 84 4.129

MAYO 2012 4.129 40 60 4.109

JUNIO 2012 4.109 28 52 4.085

JULIO 2012 4.085 66 57 4.094

AGOSTO 2012 4.094 4 32 4.066

SEPTIEMBRE 2012 4.066 7 75 3.998

OCTUBRE 2012 3.998 4 41 3.961

NOVIEMBRE 2012 3.961 4 3.459 506

DICIEMBRE 2012 506 8 26 488

ENERO 2013 488 10 118 380

FEBRERO 2013 380 7 15 372

MARZO 2013 372 3 17 358

ABRIL 2013 358 3 16 345

MAYO 2013 345 1 30 316

JUNIO 2013 316 2 18 300

JULIO 2013 300 3 20 283

AGOSTO 2013 283 1 7 277

SEPTIEMBRE 2013 277 2 11 268

OCTUBRE 2013 268 4 10 262

NOVIEMBRE 2013 262 1 10 253

DICIEMBRE 2013 253 0 5 248

ENERO 2014 248 1 4 245

HUELVA

MOVIMIENTOS DE CUIDADORES NO PROFESIONALES

Anexo  (184/1213)



SITUACIÓN FIN DE 

MES ANTERIOR
ALTAS BAJAS

SITUACIÓN FIN 

DE MES

HUELVA

FEBRERO 2014 245 1 3 243

MARZO 2014 243 1 6 238

ABRIL 2014 238 4 7 235

MAYO 2014 235 1 4 232

JUNIO 2014 232 1 5 228

JULIO 2014 228 1 6 223

AGOSTO 2014 223 0 2 221

SEPTIEMBRE 2014 221 2 7 216

OCTUBRE 2014 216 5 10 211

NOVIEMBRE 2014 211 1 5 207

DICIEMBRE 2014 207 3 5 205

ENERO 2015 205 3 8 200

FEBRERO 2015 200 1 4 197

MARZO 2015 197 1 9 189

ABRIL 2015 189 1 6 184

MAYO 2015 184 1 7 178

JUNIO 2015 178 0 0 178

JULIO 2015 178 1 1 178

AGOSTO 2015 178 0 4 174

SEPTIEMBRE 2015 174 1 1 174

OCTUBRE 2015 174 2 8 168

NOVIEMBRE 2015 168 1 5 164

DICIEMBRE 2015 164 1 2 163

ENERO 2016 163 2 8 157

FEBRERO 2016 157 3 2 158

MARZO 2016 158 2 3 157

ABRIL 2016 157 6 8 155

MAYO 2016 155 2 0 157

JUNIO 2016 157 0 1 156

JULIO 2016 156 0 2 154
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